

# طلوع

روزنامه

چهارشنبه ۳۰ دی ۱۳۹۴ شماره ۱۵۹۶ صفحه ۸

پیامبر کریمی اسلام (ص):

کسی که خود را به گروهی شبیه کند، جزء آنها می شود (زیرا برای همراهی آنها، اعمال بدشان را نیز انجام می دهد).  
نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۲۷

## جای عکس شما

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در صفحات ۲ تا ۸ قسمت کادر فوقانی هر صفحه برای ما ارسال فرمائید.  
جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید.

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲  
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز  
شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول  
تلفن: ۳۳۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۳۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع / چاپ: رسانه برتر

## امروز شما

متولدین فروردین (پره):

امروز می توانید امیدوار باشید که اگر کمی ریسک کرده و به اطرافیانان بگویید که دقیقاً به دنبال چه هستید و چه می خواهید به خواسته هایتان برسید. ولی اگر زیادی احساساتی برخورد کنید دیگران را وحشت زده خواهید کرد و موقعیت خود را به خطر خواهید انداخت. داشتن رویکردی ملایم به شما اجازه می دهد در بیان کردن نیت ها و برنامه هایتان موفقیت بیشتری داشته باشید.

متولدین اردیبهشت (گاو):  
امروز دوست دارید کارهای جدیدی را امتحان کرده و لذت های تازه ای را تجربه کنید. با این حال باید مواظب باشید در جستجوی تفریح و خوش گذرانی، مسئولیت های خودتان را نادیده نگیرید.

متولدین خرداد (دوشلوا):  
امروز یکی از دوستان و یا همکارانتان برنامه وسوسه انگیزی را به شما پیشنهاد خواهد کرد، ولی از این که درگیر شدن با این برنامه شما را از کارهای اصلی و فعالیت های روزمره تان باز دارد، می ترسید.

متولدین تیر (خرچنگ):  
امروز شریک و یا همکاران برای انجام کاری آتقدیر به شما اصرار خواهد کرد که رد کردن تقاضای آنها برای شما بسیار مشکل خواهد بود.

متولدین مرداد (شیر):  
امروز به طوری غیر عادی خوشحال هستید و اعتماد به نفستان بالاست و این موضوع باعث شده که همه اطرافیانان بخواهند بدانند چه اتفاقی افتاده که شما را چنین شاد و شنگول کرده است.

متولدین شهریور (سنبله):  
این اواخر یکی دو تا از اهداف بلند مدتتان به نتیجه رسیده اند و امروز دارید به این فکر می کنید که هدف بعدیتان چه باید باشد و چه برنامه هایی برای به دست آوردن آن باید بچینید.

متولدین مهر (ترازو):  
شاید فکر کنید که امروز روز خوش شانس شما است و رویایی که در سر دارید ممکن است به حقیقت بپیوندد. با وجود این که نباید انتظار داشته باشید که همه چیز دقیقاً همان طور که انتظارش را دارید پیش برود، ولی اطمینان داشتن به احساس درونیتان کار خیلی خوبی است.

متولدین آبان (عقرب):  
امروز اعتماد سرسختانه ای که به خودتان و توانایی هایتان دارید اهمیت و تاثیر بسیار زیادی خواهد داشت، زیرا افکارتان تصویر کلی و واضحی از آینده ای که در انتظارتان است را به وجود خواهد آورد.

متولدین آذر (کمان):  
امروز احساس نگرانی شدیدی می کنید، ولی این احساس به این علت نیست که اتفاق بدی افتاده و یا کارهایتان طبق برنامه پیش نرفته اند. در واقع دلیل اصلی این نگرانی این است که فکر می کنید مبادا چیزی را از قلم انداخته باشید که ممکن است وضعیت خوبی که در حال حاضر دارید را بهم بزند.

متولدین دی (بُز):  
موقعیت هایی که به تازگی به دست آورده اید اعتماد به نفس شما را بالا برده اند و قدرت زیادی در وجود خود حس می کنید. تا می توانید از فرصت موجود و حسی که دارید بهره ببرید. بیان این حقیقت ناگفته اولین قدم برای از بین بردن فاصله بین شما و طرف مقابلتان است.

متولدین بهمن (قزف آب):  
حتی اگر رویاهایی که در سر دارید به نظر خودتان هم غیر منطقی می آیند، خلاقیت خود را سرکوب نکنید. قدرت تخیل نا محدود شما این فرصت را برایتان فراهم می سازد که برنامه های متفاوت و گوناگونی را برای آینده خود در سر بیروانید.

این رویاهای تازه ای را به روی شما و حتی دوستانتان باز خواهد کرد.  
متولدین اسفند (ماهی):  
امروز مسائل فردی و مسئولیت های اجتماعیتان با یکدیگر تداخل پیدا کرده اند و جدا کردن آنها از یکدیگر کار ساده ای نخواهد بود. موضوعی که با آن مواجه هستید چه مربوط به وضعیت حرفه اتان، نقشتان در اجتماع و یا موقعیتان در خانواده باشد، باید به دقت موقعیت خود را بررسی کرده و بر اساس آن تصمیم گیری کنید.

# این نفر

کمدی از جمله گونه‌هایی است که تکیه خاصی به عنصری، به نام بازیگر داشته و همواره روی آن برای جذب مخاطب، حساب ویژه‌ای باز می‌کند.  
در مجموعه‌های روتین کمدی که عموماً به ۹۰ قسمتی شهرت پیدا کرده‌اند، عمده بازیگران مورد توجه مخاطبان قرار گرفته و به مرور به جایگاه مناسبی به عنوان کمدین رسیده‌اند. برای مثال می‌توان به فتحعلی اویسی اشاره کرد که تا پیش از ایفای نقش در کمدی‌هایی همچون: بدون شرح، باغچه مینو و... به عنوان بازیگر نقش‌های جدی و تا حدی خشن شناخته می‌شد، اما پس از آن در نقش‌های کمدی کاملاً جا افتاد.

مجموعه در حاشیه ۲ که این روزها در حال پخش از شبکه سه سیماست، تعدادی از بازیگران شاخص کمدی‌های تلویزیونی را با خود دارد که هر یک زمانی قادر به جذب مخاطبان زیادی بودند.

مهران غفوریان: یکی از با سابقه‌ترین‌های عرصه کمدی به‌خصوص در تلویزیون که هم به عنوان بازیگر و هم به عنوان کارگردان حضوری فعال داشته است.

او از آن دسته بازیگرانی است که به خوبی از فیزیک و میمیک



چهره‌اش برای خنداندن مخاطب و ایجاد موقعیت‌های کمدیک بهره می‌گیرد.

برای نمونه می‌توان به دو سری «در حاشیه» اشاره کرد که در آنها غفوریان به بهترین شکل به شخصیت بهروز، جان بخشیده است. غفوریان برای القای سادگی بیچگانه و گاه بلاهت بار این شخصیت به میمیک چهره خود متوسل شده و بسیار از آن بهره گرفته است که گاه به خوبی جواب داده و گاه بیش از اندازه غلو شده به نظر می‌رسد.

اوج بازی او در سری دوم در حاشیه را می‌توان در قسمت ششم و جایی که به مامور رساندن نامه به زندانیان از همسرش (ماندانا) و اصطلاحات میانشان می‌گوید، مشاهده کرد که به خوبی مخاطبان را می‌خنداند.

جواد رضویان: ضلع سوم مثلث غفوریان و انصاری که او هم مانند غفوریان از فیزیک و چهره خود بهترین بهره را برده و علاوه بر آن تسلط خوبی هم روی برخی لهجه‌ها دارد.

او که بهترین نقش‌های تلویزیونی‌اش را جلوی دوربین مهران مدیری ایفا کرده، در مجموعه فوق در نقش کنگر زنتاب ظاهر شده است؛ شخصیتی به‌شدت اغراق‌آمیز که هر تکه از آن از شخصیتی گرفته شده و کولازی از آنها به حساب می‌آید.

## عقیلی در اولین حضورش در استادیوم، برای تختی خواند

سالار عقیلی در مراسم اختتامیه «جام تختی» همراه ارکستر سمفونیک تهران قطعه‌ی «جهان پهلوان» را اجرا کرد و در این‌باره گفت: این افتخار نصب من شد تا در کنار ارکستر سمفونیک تهران به رهبری بردیا کیارس، قطعه‌ی جهان پهلوان تختی را در میان اعضای خانواده‌ی کشتی اجرا کنیم. وی ادامه داد: اولین حضور من در یک استادیوم ورزشی هنگام برگزاری مسابقات کشتی و اجرای برنامه در حضور هزاران نفر مشتاق ورزش ملی، یک تجربه‌ی فوق‌العاده بود.

او افزود: جهان پهلوان تختی فردی است که پس از سالها همچنان در میان مردم زنده است و این افتخار نصب ما شد که برای اولین بار پس از درگذشت ایشان، قطعه‌ای را به نام و برای جهان پهلوان اجرا کنیم.

## خواندنی

### عجیب‌ترین دختر دنیا

پزشکان انگلیسی، اولیویا فرانس‌ورث هفت ساله را «دختر مصنوعی» می‌نامند.



به گزارش مشرق، افسانه آبرانسان‌هایی را که هیچ چیز، آنها را از پا در نمی‌آورد، بارها شنیده‌ایم، اما آیا چنین چیزی در دنیای واقعی نیز ممکن است؟

اولیویا فرانس‌ورث هفت ساله که در هادرزفیلد انگلیس زندگی می‌کند، چیزی از یک آبرانسان کم ندارد. او نه گرسنه و خسته می‌شود و نه حتی درد را احساس می‌کند.

گرچه اولیویا به ظاهر همانند سایر همسن و سالانش به نظر می‌رسد، اما پزشکان او را به خاطر قابلیت‌های منحصر به فردش دختر مصنوعی نامیده‌اند. او دچار نوعی اختلال عجیب و کروموزومی است که دانشمندان تا امروز حتی نتوانسته‌اند نامی برای آن پیدا کنند.

ظاهراً اولیویا تنها کسی در جهان است که هر سه علامت را با هم دارد. نیکی، مادر اولیویا می‌گوید، دخترش حتی با یک اتومبیل تصادف کرده اما صدمه‌ای ندیده است.

وی می‌افزاید: خودروبی در خیابان با اولیویا برخورد کرد و چند متر او را روی زمین کشید، خیلی وحشتناک بود. من و دیگر بچه‌هایم فریاد می‌کشیدیم، اما او برخاست و به سوی من دوید و فقط پرسید «چه شده؟»

مادر این کودک هفت ساله ادامه می‌دهد: او می‌تواند سه روز بدون حتی لحظه‌ای چرت زدن فعالیت کند و افزون بر آن حتی نیازی به خوراک ندارد.

## از نگاه دوربین

بقعه متبرکه سید حیدر گمارونی  
روستای امام زاده بی بی حکیمه (س) گچساران



## فرم تقاضای اشتراک روزنامه طلوع

«فقط در شیراز»

نام و نام خانوادگی: \_\_\_\_\_  
تلفن ثابت: \_\_\_\_\_  
آدرس: \_\_\_\_\_  
کد اشتراک: \_\_\_\_\_  
سه ماه (با تخفیف) ۷۵/۰۰۰ تومان  
شش ماه (با تخفیف) ۱۳۰/۰۰۰ تومان  
یک سال (با تخفیف) ۲۵۰/۰۰۰ تومان  
سه ماه بدون تخفیف ۲۸۰/۰۰۰ تومان  
شش ماه بدون تخفیف ۱۵۶/۰۰۰ تومان  
یک سال بدون تخفیف ۳۱۲/۰۰۰ تومان  
ضمناً این تفرقه برای اشخاص حقیقی (مردم و شرکتهای خصوصی) می باشد